РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ                     БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОСЕЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	07

	октября
	2023
	№
	5-1-8

	с. Новоселки

	О прекращении полномочий  депутатов Новосельского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва

Руководствуясь статьей 27 Устава Новосельского сельского поселения Брянского района Брянской области,  Новосельский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. В связи с истечением срока полномочий считать прекращёнными полномочия депутатов Новосельского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва:
Огородной Светланы Ивановны - депутат  Новосельского сельского Совета народных депутатов от  Новосельского одномандатного избирательного округа № 1
 Лысобык Любови  Николаевны – депутат  Новосельского сельского Совета народных депутатов от  Новосельского  одномандатного избирательного округа № 2
Ниценкова Александра Ивановича – депутат  Новосельского сельского Совета народных депутатов от  Новосельского одномандатного избирательного округа № 3
Геращенковой Галины Викторовны – депутат Новосельского сельского Совета народных депутатов от Новосельского  одномандатного избирательного округа № 4
Глушач Елены Николаевны  – депутат Новосельского сельского Совета народных депутатов от  Новосельского одномандатного избирательного округа № 5
Ворон Ярослава Павловича  - депутат  Новосельского сельского Совета народных депутатов от  Новосельского одномандатного избирательного округа № 6
Петровой Оюбови Ратмировны – депутат  Новосельского сельского Совета народных депутатов от  Новосельского  одномандатного избирательного округа № 7
Мацуева Анатолия Ивановича – депутат  Новосельского сельского Совета народных депутатов от  Молотинского одномандатного избирательного округа № 8
Выдренок Евгения Сергеевича – депутат Новосельского сельского Совета народных депутатов от  Молотинского  одномандатного избирательного округа № 9
Кузичкина Александра Ивановича – депутат Новосельского сельского Совета народных депутатов от  Молотинского одномандатного избирательного округа № 10
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Председательствующий    на заседании

	А.И.Кузичкин